נכון היה לעבות בדרכים נוספות את שחרורו של המשיב.

במצב דברים זה, אני מקבלת את הערעור ומחזירה את התיק לבית משפט קמא על מנת שיבחן אפשרות של הוספת
איזוק אלקטרוני ו/או הגדלת ההפקדה הכספית, לפי מיטב הבנתו.

לפיכך, הערעור מתקבל בתנאים, כאמור לעיל.

העוררת תוכל לקבל את תיק החקירה במזכירות.

ניתנה היום, ל' שבט תשפ"ב, 01 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.